

合同编号：2025-09-08

榆林市榆阳区抗旱物资
采购项目销售合同

买方：榆林市榆阳区水旱灾害防治中心

卖方：榆林市榆阳区光飞五金门市

签订地点：榆林市榆阳区

签订日期：2025 年 9 月 12 日

合同条款

买方：榆林市榆阳区水旱灾害防治中心

卖方：榆林市榆阳区光飞五金门市

现买卖双方就榆林市榆阳区抗旱物资采购事宜，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规，经友好协商，达成本合同。

第一条 货物名称、规格型号、价格及数量：

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价/元	小计/元	备注
1	货物清单见附件						
合同含税价（小写）：¥ 296860.00 元，合同含税价（大写）贰拾玖万陆仟捌佰陆拾元整。							
备注：1.运输、技术服务、税等所有费用，二次定价，不再随市场价格波动而变化。 2.在合同执行过程中，如遇国家税务政策变化，影响原合同中约定的税率发生变化时，双方应核算调整后的含税价，作为最终合同价款，卖方应开具符合国家要求的普通发票。							

第二条 质量标准及技术标准：按国家标准执行，并满足买方现场使用要求，交货时卖方随货提供货物出厂检验报告或合格证及货源证明等所有相关资料，卖方保证相关资料的真实性、合法性、有效性。

第三条 交货地点及时间：合同签订后卖方在 15 日内（2025 年 9 月 12 日-2025 年 9 月 27 日）送到榆林市榆阳区水旱灾害防治中心（买方）指定地点。

第四条 包装标准、运输方式和运费负担：

1. 卖方负责货物包装，包装应保证货物品质、质量不受影响，按照卖方货物出厂包装标准执行，包装物，包装费包含在合同总价中，由卖方承担。

2. 卖方负责运输，运输费、保险费等所有费用及运输过程中一切风险由卖方承担。

第五条 验收标准及方法：货到买方现场，由买方对货物名称、型号、数量、外观质量进行验收，验收合格签字确认。

第六条 结算方式及期限：货到买方指定现场并经买方验收合格且卖方开具合同全额普通发票后，买方收到普通发票后支付全额货款转入榆林市榆阳区光飞五金门对公账户。卖方对发票的真实性、合法性、有效性负责，若卖方开具发票有瑕疵，不符合国家法律规定或合同约定的，买方有权退票、拒绝付款且不承担延迟付款违约责任。因卖方提供的发票给买方造成损失的，由卖方全额承担。

第七条 质量保证：货物质保期1年，质保期内出现任何质量问题，卖方在接到买方书面通知后5个工作日内予以维修，由此造成的损失由卖方承担。质保期外发生的货物故障问题，卖方提供免费的的技术服务和支持，并有义务协助买方处理相应问题。

第八条 违约责任

1. 延迟交货：卖方不能在约定货期交付的，可约定最长不超过7天的合同延迟交货限期。

2. 卖方所交货物品种、数量、规格型号、质量符合合同规定的。

3. 卖方在本合同履行过程中涉及有欺诈、经营状况恶化、转移财产、抽逃资金、管理混乱、丧失商业信誉、涉及诉讼或违法犯罪等，影响卖方履约能力的，买方有权单方终止部分或者全部合同，由此造成的所有损失均有卖方承担。

第九条 合同争议的解决方式：双方协商解决，协商不成，双方均可向买方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十条 廉洁从业约定：买、卖双方及其工作人员在协议签订、执行过程中均不得接受或向对方索要回扣、礼金、有价证券、贵重物品、好处费、感谢费及其它非货币利益。

第十一条 其他约定

1. 本合同经买卖双方法定代表人或授权代表签字盖章,即开始生效。合同、技术协议、其他附件等均是本合同的组成部分,具有同等法律效力。

2. 本合同一式四份,买方执三份,卖方执一份,每份具有同等法律效力。

买方:榆林市榆阳区水旱灾害防治中心 卖方:榆林市榆阳区光飞五金门市

地址:榆阳区水务大厦

法人代表:

电 话:

开户银行:

账 号:

行 号:

地址:陕西省榆林市榆阳区景泰五金机

电城6号楼3号

法人代表:

电 话:0912-53594616

开户银行:中国农业银行榆林城西支行

账 号:102905115739

行 号:中国银行股份有限公司榆林
长城路支行

签订时间:2025年9月12日

附件标货物清单

序号	物资名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
1	柴油水泵	2寸/50C170 电动	台	5	2050	10250	(含机油)
2	柴油水泵	3寸/80C178 电动大油箱	台	5	2700	13500	(含机油)
3	柴油水泵	4寸/100C186 电动大油箱	台	5	3600	18000	(含机油)
4	汽油水泵	2寸自吸泵 50ZB	台	5	900	4500	(含机油)
5	汽油水泵	3寸自吸泵 80ZB	台	5	980	4900	(含机油)
6	汽油水泵	4寸自吸泵 100ZB7.0HP	台	5	1200	6000	(含机油)
7	消防水带接头 (铝)	2寸	个	100	20	2000	(带不锈钢钢圈卡子)
8	消防水带接头 (铝)	3寸	个	50	30	1500	(带不锈钢钢圈卡子)
9	消防水带接头 (铝)	4寸	个	50	51	2550	(带不锈钢钢圈卡子)
10	消防水带接头 (铝)	6寸	个	20	59	1180	(带不锈钢钢圈卡子)
11	消防水带	2寸	卷	100	79	7900	
12	消防水带	3寸	卷	50	169	8450	
13	消防水带	4寸	卷	50	259	12950	
14	消防水带	6寸	卷	15	650	9750	
15	电缆线	3*2.5 国标	卷	3	952	2856	
16	电缆线	3*4 国标	卷	3	1249	3750	
17	电缆线	3*10 国标	米	100	49	4900	
18	柴油发电机组	30kw/K4100D	台	3	15029	45087	(含机油, 防冻液)
19	柴油发电机组	13000D/9KW 电动等功率带轮子	台	10	9949	99490	(含机油)
20	6寸潜水泵	150WQ100-12-7.5C	台	3	4449	13347	
21	2寸潜水泵	50WQ15-30-3C	台	10	1248	12480	

22	透明钢丝管	2 寸	米	60	49	2940	
23	透明钢丝管	3 寸	米	60	60	3600	
24	透明钢丝管	4 寸	米	60	83	4980	
合计：		贰拾玖万陆仟捌佰陆拾元整				296860 元	